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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA SHKODER
KESHILLI BASHKIAK

Nid 3302 5r01, Shkodér,me 30 (0 .2024

NJOFTIM
Pér thirrjen e mbledhjes s& késhillit bashkiak

T& nderuar késhilltaré,

NE mbéshtetje t& t& ligjit nr. 139/2015, daté 17.12.2015 “Pér vetéqeverisjen vendore™,
Rregullores “Pér organizimin dhe funksionimin e Késhillit Bashkiak Shkodér™. i ndryshuar
njoftoj thirjen e mbledhjes s& Késhillit Bashkiak Shkodér. né sallén e mbledhjeve t& késhillit
bashkiak ditén ¢ Mérkuré daté 06.11.2024 ora.17:00, me rend dite si mé poshté:

2

L2

Pr/ Vendim: “Pér pérdorimin ¢ fondit shtesé mbi fondin ¢ kushtézuar pér ndihmén
ekonomike (deri né 6% pér muajin Shtator 2024 ",

Pr/ Vendim: “Pér njé shiesé dhe ndryshim né VKB nr.35, daté 29.12.2024 *Peér
miratimin e buxhetit te vitit 2024 dhe programit buxhetor afatmesém pérfundinmtar
2024-2026 té Bashisé Shkoder “té ndrvshuar.

Pr/ Vendim: “Pér caktimin ¢ zonave 1é administrimit té parkimit dhe tarifave té
shérbimit 1¢ parkimit me pagesé né rrugé dhe né sheshe, né territorin ¢ Bashkisé
Shkoder "

Pr/ Vendim: “Pér njé ndryshim né VKB Nr.8 daté 31.01.2024. Pér njé shtesé plani dhe
ndryshim né buxhetin e Bashkisé Shkodér pér * Projektin Hold On- nxitja e aksesit né
mbéshtetjen e shéndetit mendor pér té rinjté ",

Pr/ Vendim: “Pér njé ndryshim dhe shtesé né VKB Nr.5 di:03.01.2022 *Pér miratimin
e rrjetit ¢ linjave dhe tarifés sé biletave té transportit qytetés dhe rrethqytetés té
udhétaréve pér perindhén afatmesme 2022-2024 né Bashkiné Shkodeér”

Pr/ Vendim: “Pér saktésim dhe pérditésimin e té dhénave té plesshme té VKK Postribé
nr.13 daté 09.06.2005 " Miratimi i inventarit té pronave (é paluajtshme shietérore né
Komunén Postribé” miratuar me VKM-né nr.477 daté 29.06.2011 *Pér miratimin e
listés pérfundimiare té pronave té paluajishe publike, shtetérore gé transferohen né
pronési ose né pérdorim té Komunés sé Postribés, Qarkit Shkodér ", pér pasuriné me
nr.33/7 Qendra Shéndetésore Mes dhe pér pasuriné me nr.33/6, Komuna Postribé".
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7. Pt/ Vendim:“Pér miratimin ¢ Rregullores pér pércaktimin e kritereve dhe procedurave
pér vendosjen e veprave té artit publik, né territorin ¢ Bashkisé Shkodér ™.

8. Pr/ Vendim: “Pér njé ndryshim né VKB nr.18 dt.20.07.2024 *Pér miratimin ¢ dhénies
me gira/pérdorim té sipérfages 0.320 ha né Ekonominé Pyjore *Pruemos Sheldi”,
ngastra 104, Nj.A.Gur i Zi, fshati Sheldi, pér akiivitetin instalim té shiyllés erémartése,
acrogjeneratoré pér njé periudhé 12 muaj pér shogériné “Voltalia ALBANIE ™

9. Diskutime jashté rendit té dités.

Grafiku i mbledhjeve té komisioneve

Nr. Dita Data Ora
1 Komisioni i Shérbimeve Sociale dhe Strehimit E Héns | 04.11.2024 10:00
i
2 | Komisioni i Buxhetit E Héné 04.11.2024 10:30 '
|
| |

Komisioni i Bujqsisé. Pyjeve dhe Menaxhimit

3 éné 4.11.2024  11:00
T Ujérave dhe Mbrojtjes sé Mjedisit. £ Hend L 011

|

l
4 | Komisioni i Kulturés dhe Trashégimisé E Héng 04.11.2024 | 12:00

Komisioni i Ligjeve,

_ _ 21 )
2 Komisioni i Shérbimeve Publike E Heéné 04.11.2024 13:00

Duke ju falénderuar,
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